
امام رضا )ع(: بر کسی چون حسین باید گریندگان بگریند؛ زیرا گریستن 
بر او گناهان بزرگ را می‌زداید. چون ماه محرم می‌رسید کسی پدرم را 

خندان نمی‌دید؛ غم و اندوه بر او چیره بود تا آن که ده روز می‌گذشت.

امام علی )ع(: در پاسخ به اینکه منظور از دوستان خدا در سخن خدای تعالی: 
»آگاه باشید که به یقین، دوستان و نزدیکان خدا، نه بیمی ]در آخرت[ بر آنان 
می‌رود و نه اندوهی خواهند داشت«: آنان مردمی‌اند که در عبادت خداوند 
اخلاص می‌ورزند و چون مردمْ ظاهر دنیا را می‌بینند، آنان باطن دنیا را مشاهده 
می‌کنند. پس از دنیا آنچه را که می‌دانند به زودی آنان را ترک می‌کند، ترک 

کردند و آنچه از آن را که می‌دانند به زودی آنان را می‌میراند، می‌راندند.
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محمود کریمی مداح اهل بیت )ع( در نخستین شب از ماه محرم با راه‌اندازی تکیه سیار در محله میدان تسلیحات تهران به مدیحه‌سرایی سالار شهیدان 
									     منبع: خبرگزاری مهر        پرداخت.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل 
نسل فردا/  گروه ا یران

news@ naslefarda.net
شهرداری اصفهان گفت: شهر اصفهان با 
دو هزار و 500 پرچم ویژه ماه محرم، 
عزادار حضرت اباعبداله )ع( می‌شود. »ایمان‌حجتی« درمورد فضاسازی و 
اقدامات شهرداری برای استقبال از ماه محرم اظهار کرد: به دلیل شرایط ویژه 
ناشی از بیماری کرونا، امسال پیشنهادات شهروندان و هیئت‌های مذهبی در 
زمینه فضاسازی محیطی که حس و حال بیشتر و بهتری از ایام محرم به شهر 
می‌دهد، با هماهنگی شهرداری و توسط شهروندان و هیئت‌های مذهبی قابل 
اجراست. وی ادامه داد: شهرداری آماده حضور و همراهی صاحبان روضه، مجالس 
و آیین‌هایی است که امسال به دلیل شرایط پیش آمده نمی‌توانند مثل هر سال 
نسبت به برپایی مجالس خود اقدام کنند به همین دلیل امسال این گروه‌ها 
می‌توانند از فضاهای شهری برای ایجاد شور و حال حسینی در شهر استفاده 

کنند.
90 المان شمع در 30 نقطه شهر نصب می‌شود

وی با اشاره به اینکه دو هزار و 500 پرچم عزاداری در شهر اصفهان نصب 
می‌شود اظهار کرد: این پرچم‌ها در میادین اصلی، پل‌ها، خیابان‌ها و معابر مناطق 
مختلف نصب خواهد شد. حجتی به نصب المان‌های عاشورایی از سوی سازمان 
زیباسازی شهرداری نیز اشاره و تصریح کرد: 90 المان شمع در 30 نقطه شهر 
اصفهان به ویژه در چهارراه‌ها و میادین نصب می‌شود.وی به نصب 300 المان 
اشک در حلقه سوم ترافیکی شهر اصفهان اشاره کرد و گفت: دیواره پازلی ارگ 
جهان‌نما در میدان امام حسین )ع( نیز متناسب با ایام محرم تغییر خواهد کرد 
و یک طرح ویژه برای گلستان شهدا هم نصب خواهد شد. مدیرکل ارتباطات 
و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان بیان کرد: در پایه‌های همه پل‌های شهر و 
تقاطع‌های غیرهم‌سطح با هماهنگی سازمان زیباسازی پرچم‌های مناسبتی 

مزین به نام شهدای کربلا به اهتزار درمی‌آید.
 ظرفیت‌های تبلیغات محیطی شهرداری در اختیار هیئات 

مذهبی
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان از فضاسازی و سیاه‌پوش 
شدن همه ایستگاه‌های مترو و اتوبوس سطح شهر در ایام محرم سخن گفت و 
افزود: در همه میادین و چهارراه‌های مهم مناطق با ریسه پرچم‌های سیاه، سبز 

و قرمز و المان‌های مناسبتی نوری فضاسازی صورت می‌گیرد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان خبر داد:

سیاه‌پوشی اصفهان با 2 هزار و 500 پرچم عزاداری 
اباعبداله‌الحسین )ع(
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»رونالد کومان« که به‌تازگی هدایت کاتالان‌ها را پذیرفته، امیدوار است ابهت 
شکسته شده این تیم را به کمک ستاره‌های بزرگی هم‌چون »مسی« بازگرداند و 
جلوی افول بارسا را در جهان فوتبال بگیرد. سایت »گل« با انتشار کارتونی از عمر 

مومانی به این موضوع پرداخت.

در ایران اول  زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com ه ما ر یو شهر

همزمان با 
زادروز »بوعلی‌سینا« به پاس تألیفات و خدمات وی، به علوم 
پزشکی و فعالیت وی در این رشته و تجلیل از پزشکان، »روز 

پزشک« نام‌گذاری شده است.
در فرهنگ اسامی، ارزش دانش گران‌قدر پزشکی و فعالیت 
حرفه‌ای طبیب تا بدان اندازه والا و عظیم است که »طبیب« مظهر 
اسم شریف محیی و احیاگری معرفی شده و در متن فرهنگ و 
حیات اجتماعی مردمان این مرز و بوم نیز طبیب و طبابت از 

جایگاه ویژه و اهمیت والایی برخوردار بوده است تا بدان اندازه که 
بیماران و دردمندان نه فقط برای جست‌وجوی تسکین و درمان 
دردهای جسمانی خویش که در مقام مشاوره و هدایت‌جویی 
در همه ابعاد زندگی فردی و اجتماعی خود به حکیم و طبیب 
متوسل می‌شده‌اند؛ زیرا حکیم و طبیب در افق نگاه و قضاوت آنان 
شخصیتی برخوردار از دانش فقهی و پزشکی و آراسته به فضایل 
والای اخلاقی بوده است و نماد برجسته و الگوی بارز چنین 
اندیش‌وران دلسوز وعالمان فرزانه در تاریخ پرفروغ این سرزمین، 
طبیب نامور و نابغه بزرگ ایرانی، شیخ‌الرئیس ابوعلی‌سینا بود که 
به‌دلیل ارتباطش با خدا و مکتب وحی نور حکمت الهی در دل او 

درخشید و به حکیم الهی تبدیل شد.
ابوعلی سینا حکیم، فیلسوف، طبیب و دانشمند بزرگ ایرانی که 
در جهان غرب با لقب »امیرپزشکان« شناخته شده است، در ۳۷۰ 

قمری )یک‌شهریور ۳۵۹( در شهر بخارا به دنیا آمد.
ابوعلی سینا نه تنها یکی از بزرگ‌ترین فیلسوفان جهان، بلکه یکی 
از برجسته‌ترین چهره‌های تاریخ پزشکی در همه دوران‌هاست. 
مهم‌ترین اثر وی در پزشکی، کتاب قانون )القانون فی‌الطب( 
است که آن را پیش از سال 406 هجری قمری، یعنی در حدود 
35 سالگی تألیف کرده است. این کتاب طی چندین سده، چه 
در سرزمین‌های اسلامی و چه در اروپای سده‌های میانه، همه 

کتاب‌های دیگر را در سایه خود نهاده بود.
البته ابن‌سینا به جز قانون، کتاب‌های دیگری هم در علم پزشکی 
نوشته است؛ کتاب‌هایی مانند »الارجوزة‌فی‌الطب« که در قالب 
شعر نوشته شده و خلاصه مطالب کتاب قانون است، »مقاله 

فی‌احکام‌الادویه‌القلبیه«، »رساله فی‌الفَصد«، »رساله فی‌القولنج 
و... . ابوعلی‌سینا«، زندگی یک‌نواختی نداشت. درمدت عمر او 
وقایع و حوادث گوناگون و متعددی بر او گذشت که از وزارت و 
مشاور حکومت گرفته، تا دربه‌دری و آوارگی و تبعید خود خواسته 
و حتی زندان را دربرمی‌گرفت. ولی با وجود این پورسینا خم به 
ابرو نیاورد و با جهد و تلاش، آثار گران سنگی به زبان‌های عربی 
و فارسی نوشت که گاه تا 450 عدد کتاب و رساله به او نسبت 
می‌دهند. ابوعلی‌سینا در دوهفته آخر عمر پر بار خویش، به اطعام 
فقیران پرداخت و بردگان را آزاد ساخت و تمام قرآن را هر سه 
روز یک بار تلاوت کرد تا سرانجام در 58 سالگی در روز جمعه 
اول رمضان سال 428 هجری قمری، مطابق 28 خردادماه 416 
هجری شمسی در همدان بدرود حیات گفت و بدین‌سان، شمع 
زندگی یکی از درخشان‌ترین چهره‌های علم و حکمت جهان 

خاموش شد.

به‌فراخور یکم شهریورماه روز بزرگداشت ابوعلی‌سینا و »روز پزشک«

روزی برای تقدیر از سفیدپوشان سنگر سلامت

مناسبت
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد جهت فروش محصول باغى نخیلات نهالستان (روى درخت) واقع در لاور 
شرقى شهرستان دشتى کیلومتر 10 جاده خورموج با ذکر جزییات در اسناد را از طریق برگزارى مزایده عمومى یک مرحله اى و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و بازگشایى نرخ هاى پیشنهادى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد  و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (توکن) را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مزایده در سامانه: 1099001529000001 ، روز شنبه مورخ 1399/06/01 

2- نام و نشانى برگزار کننده مزایده: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر به  آدرس: بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران 
3- هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ 500,000 ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد. 

4- مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز شنبه مورخ 1399/06/1 لغایت ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ (1399/06/04) 
5- آخرین مهلت ارائه نرخ پیشنهادى - بارگزارى در سامانه به صورت pdf تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1399/06/15

* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل 30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
6-  تاریخ گشایش پیشنهادها: روز یکشنبه مورخ 1399/06/16 ساعت 9:00 در سالن جلسات استان مى باشد. 

7- براساس قانون مالیات بر ارزش افزوده 9٪ به قیمت پیشنهادى خریدار بابت مالیات اضافه مى گردد که خریدار موظف به پرداخت آن مى باشد. 
8- زمان تعیین شده جهت بازدید از محصول باغى نهالستان از روز یکشنبه مورخ 1399/06/02 لغایت روز پنجشنبه مورخ 1399/06/13 (از ساعت 8:00 تا 12:00) مى باشد. 
9- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 88,320,000 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا فیش واریزى به شماره حساب شباى 
IR250100004001039704005791 نزد بانک مرکزى از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز 30 کارکترى 392039773263500650000000000006 قابل ارائه 

مى باشد. 
10- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در مزایده (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى به صورت فیزیکى 
و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/06/15 به دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزار کننده مزایده در آدرس فوق الذکر تحویل 

و رسید دریافت شود. 
11- شرکت کارکنان دولت در مزایده طبق مصوبه (قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب مورخ 22/ دیماه 1337) منع قانونى دارد. 

* متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند قبل از ارائه نرخ پیشنهادى، از موضوع مزایده در زمان تعیین شده بازدید نمایند. 
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با شماره تلفن 07733537083 به آدرس اینترنتى شرکت  www.assc.ir و آدرس پایگاه ملى اطلاع رسانى 

مناقصات http://iets/mporg.ir مراجعه فرمایید. 
* شماره تماس پشتیبانى سامانه: 021441934 (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به شماره 077-33537083) 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت فراگستر فدك اسپادان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 54260 و شناسه ملى 14005010383

هیئت مدیره

تاریخ نامه: 1399/5/29
شماره نامه: 55/44/99/669 

تاریخ انتشار: 1399/06/01

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/06/01               تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/06/02

    بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فراگستر فدك اسپادان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 99/6/13 در مرکز 
اصلى شرکت به نشانى: اصفهان، اتوبان دستجردى، ساختمان سیتى سنتر، طبقه دوم، واحد C2-15  تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398 دستور جلسه :  

2- انتخاب بازرسین قانونى جهت سال مالى 1399   
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- سایر موارد    

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى 
فروش محصول باغى (نخلیات نهالستان) شرکت خدمات حمایتى کشاورزى بوشهر

وزارت جهاد کشاورزى

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/06/02  مى باشد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى که  داراى مجوز فعالیت از سوى بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید 
به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به حساب شماره 4001119506377117  بانک مرکزى بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران 

شهر جدید فولادشهر (وجه نقد یا هر گونه چک به عنوان سپرده قابل قبول نمى باشد).

مبلغ برآورد(ریال)موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردیف
مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال)
نحوه پرداختگواهینامه صلاحیت

1

مناقصه 99/5417/ص 
مورخ 99/05/29 
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

 2099001335000026

تهیه مصالح و اجراى 
کامل ساختمان اورژانس 
و محوطه مرکز بهداشت 
محله ایثار 4 شهر جدید 
فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و نود و 
هشتمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران 

شهر جدید فولادشهر

 19,121,675,988
ریال براساس 

فهرست بهاء ابنیه، 
تاسیسات برقى و 
مکانیکى سال 99

 956,083,800
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج درگرایش  
ساختمان و ابنیه 
از سازمان برنامه و 

بودجه
(سازمان مدیریت و 
برنامه ریزى سابق)

پرداخت حداقل پنجاه 
درصد از مبالغ ناخالص 
وضعیت هاى  صورت 
تأیید شده از طریق 
تهاتر با اراضى یا 
واحدهاى موجود با 
کاربرى مختلف در 
شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسى 
روز و پرداخت مابقى 
به صورت نقدى صورت 

مى گیرد.

2

مناقصه 99/5418/ص 
مورخ 99/05/29 
شماره مناقصه 
در سامانه ستاد 

 2099001335000027

تهیه مصالح و اجراى 
عملیات آماده سازى 
مسیر دوچرخه در برزن 
دوم و پنجم شهر جدید 
فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و نود و 
هشتمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران 

شهر جدید فولادشهر

7,716,164,680ریال 
براساس فهرست بهاء  

راهدارى  سال 99

385,808,234
ریال

داشتن حداقل پایه 
پنج درگرایش  راه و 
ترابرى یا ساختمان 
و ابنیه از سازمان 

برنامه و بودجه
(سازمان مدیریت و 
برنامه ریزى سابق)

پرداخت حداقل چهل 
درصد از مبالغ ناخالص 
وضعیت هاى  صورت 
تأیید شده از طریق 
تهاتر با اراضى یا 
واحدهاى موجود با 
کاربرى مختلف در 
شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسى 
روز و پرداخت مابقى 
به صورت نقدى صورت 

مى گیرد.

- مهلت  زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز یکشنبه مورخ 99/06/02 تا روز سه شنبه مورخ 99/06/11
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 99/06/22

- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 99/06/23
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطللات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: 

فولادشهر، بلوار ولى عصر، میدان ولیعصر، کدپستى 8491751740 ، صندوق پستى 84915-167
دورنویس: 03152624181 تلفن: 03152630161-5  

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهرمرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

شناسه: 955979

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى


